
günstiger
34%
statt 1,69 

BIO

günstiger
34 %
statt 1,69 

Aktion

3 Stück

1.11 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck  
mit aromatischem  
Geschmack durch  
lange Teigführung,  
1 kg = 4,93 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
56%
statt 0,89 

Aktion

 

0.39 

Zott  
Sahnejoghurt 
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,60 €, 150 g Becher

günstiger
42%
statt 3,49 

 

1.99 

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza  
Salame, Mozzarella oder Spinaci,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,22/5,61/5,10 €,  
320/355/390 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 kg = 5,59/5,04/4,59 €

günstiger
34%
statt 2,59 

 

1.69 

Leerdammer  
Schnittkäse,  
verschiedene Sorten,  
32 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,07 €,  
140 g Packung

BIO

Aktion

 

1.29 

Bioland Alnatura  
Bio-Weidemilch Joghurt  
Natur, 3,7/1,5 % Fett,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

 

1.99 

Wiltmann  
Bio-Salami  
laktose- und glutenfrei,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Geflügel, Rein-Rind oder fein,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Teller

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 kg = 22,38 €

38
 D
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… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!

...

gültig vom 28. Oktober bis 2. November 2024

Freu dich auf 77 Jahre  
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
 Preiskracher- 
Angebote!



ª) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   
1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

günstiger
28%
statt 3,49 

Aktion

 

2.49 
followfood  
Thunfisch-Filets  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, 
verschiedene Sorten, z. B. in Olivenöl,  
1 kg = 15,56 €, 160 g Dose

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

 

1.29 
Lorenz  
Crunchips oder  
Crunchips Roasted  
verschiedene Sorten, z. B. Lorenz  
Crunchips Paprika, 1 kg = 8,60 €,  
150 g Beutel

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11
 *

 
1 kg = 7,40 €

günstiger
17%
statt 6,99 

 

5.79 

Persil  
Waschmittel  
Megaperls, Discs oder Gel,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,36/0,29 €,  
16/20 Waschladungen,  
Packung/Flasche

günstiger
23%
statt 16,99 

Aktion

 

12.99 

Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
37%
statt 15,99 

Aktion

 

9.99 
Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo-Mix  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfandª)
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Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



gültig vom 28. Oktober bis 2. November 2024
Diese Woche sparen  
   und genießen.
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günstiger
34%
statt 37,90 

BIO

günstiger
34 %
statt 37,90 

Aktion

1 kg

24.90 

Bio- 
Hähnchen-
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

Aktion

 

13.99 

Benediktiner 
oder Oberbräu 
Hell 1
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
25%
statt 15,99 

Aktion

 

11.99 

Lavazza  
Caffè  
Crema e Aroma, Caffè Crema 
Classico, Espresso Cremoso 
oder Caffè Crema Gustoso, 
ganze Bohnen, 1 kg Packung

günstiger
50%
statt 1,99 

 

0.99 

Arla Buko  
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
17 – 70 % Fett  
im Milchanteil,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung

BIO

 

1.00 

tegut…  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Äpfel 11
aus Italien,  
Sorte: siehe Verpackung,  
Klasse II, 1 kg = 2,00 €,  
500 g Packung

1€ VITAMINE

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

 

2.99 

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp: vorwiegend 
festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

 

4.99 

Zuckerhutfichte 8
immergrün, winterhart,  
Höhe ca. 30 cm, im 13 cm Kultur-Topf

 

6.99 

weiße Rosen 8
8 Stiele im Bund

 

6.99 

Christrose  
„Helleborus“ 8
winterhart, im 12 cm Kultur-Topf 

BIO

 

1.99 

Bio-Paprika, spitz  
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 8,28 €

 

1.49 

Zucchini  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Netz

BIO

 

1.49 

demeter  
oder Naturland  
tegut... Bio-Gurken  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, Stück

demeter  
tegut… Bio-Salat Mix  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 9,90 €, 100 g Schale

BIO

 

0.99 Preis
kracher!
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Das leckere Rezept finden Sie unter tegut.com/rezept/
pflaumen-crumble-mit-ingwersahne.html

– Serviervorschlag –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Mit ihrem einzigartigen Aussehen in Form eines Herzens und ihrem bordeauxroten und saftigen 
Fruchtfleisch hat die Lovita Pflaume einen hohen Wiedererkennungswert. Geerntet wird die  
Spätpflaume von September bis Ende November. Pflaumen bereichern viele Gerichte mit ihrer 
süßlich-fruchtigen Note. Sie werden häufig für Desserts, Kompotte oder Gebäckstücke verwendet, 
finden aber auch Gebrauch in deftigen Soßen.

   Lovita  
Herzpflaumen
      eine Pflaume wie keine andere

Alle Angebote ohne Dekoration.   

BIO

 

2.49 

demeter  
tegut… Bio-Zitronen  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse II,   
 nachhaltige Verpackung , 1 kg = 4,98 €, 500 g Netz

BIO

 

2.99 

Bio-Heidelbeeren  
aus Argentinien oder Peru,  
Klasse II, 1 kg = 23,92 €, 125 g Schale

1 kg

2.99 

Götterfrucht  
Clementinen  
aus Spanien,  
Sorte: Oronules,  
Klasse I

Kaki/Persimon  
aus Spanien,  
 große Früchte ,  
Klasse I, Stück

 

0.49 Preis
kracher!

 

1.49 
Mango  
aus Israel  
oder Brasilien,  
Sorte: Kent  
oder Keitt,  
Klasse I, Stück

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg

4.99 

Pflaumen Lovita®  
aus Spanien, Klasse I

O
B

S
T

3



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
26%
statt 3,79 

BIO

günstiger
26 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.79 

Bio-Kalbs- 
schnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

günstiger
11%
statt 1,69 

100 g

1.49 
Rinderbraten- 
oder Gulasch 6
aus dem Rinderbug

günstiger
16%
statt 1,19 

100 g

0.99 

Spanferkel  
Krustenbraten 6
saftig, ideal für Grill oder Ofen

günstiger
23%
statt 12,90 

Aktion

1 kg

9.90 

Schweinefilet  
besonders zart

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

Aktion

 

4.99 

Biokreis  
tegut... Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch  
aromatisch im Geschmack, 1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

Jetzt ist Saison

günstiger
27%
statt 4,79 

BIO

günstiger
27 %
statt 4,79 

Aktion

100 g

3.49 
Bio- 
Roastbeef 6
geeignet zum Kurzbraten  
als Steak oder zum Schmoren  
als Braten, aromatisch und zart

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, zart und saftig

günstiger
52%
statt 1,89 

Aktion

100 g

0.89 
Preis-
kracher!
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49 

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt mit  
Schinken und Käse

tegut...  
LandPrimus  
Schweine geschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, nach Gyros Art

günstiger
50%
statt 1,99 

Aktion

100 g

0.99 
Preis-
kracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49 

Bio-Pollo-Fino 6
ideal zum Kurzbraten

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99 

Lammkrone 6
natur oder mariniert

günstiger
23%
statt 1,29 

100 g

0.99 

Belgische  
Leberpastete 6
schnittfeste, mit Speck umwickelte,  
feine Pastete mit einem besonders  
hohen Anteil an Leber

günstiger
30%
statt 2,29 

Aktion

 

1.59 

Reinert  
Bärchen-Wurst oder -Streich  
1 kg = 17,67/12,72 €, 90/125 g Packung

günstiger
20%
statt 3,49 

 

2.79 

El Pozo  
Fuetec  
spanische Salami, 
1 kg = 16,41 €,  
170 g Packung
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   Gemeinsam anstoßen,  
festlich genießen.

TREUEAKTION

Punkte sammeln bis 01.02.2025.

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org    
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Lachsfilet 4
ASC b), aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, natur oder mariniert, 
ideal zum Backen und Grillen

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 
Preis-
kracher!

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

100 g

1.99 
Bio- 
Regenbogen-
forelle 4
ideal zum Grillen 
oder Backen

günstiger
40%
statt 4,99 

100 g

2.99 Riesen-
garnelen 4
ASC b), aus  
verantwortungs
voller Zucht,  
in Aioli oder  
Dillcreme

günstiger
22%
statt 4,49 

BIO

günstiger
22 %
statt 4,49 

Aktion

 

3.49 
Mein Lieblings 
Bio-Lachs  
aufgetaut,  
1 kg = 43,63 €,  
80 g Packung

Aktion

 

1.99 tegut...  
Antipasti  
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika 
oder OlivenTrio,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

ASC-C-00122ASC-C-00122

ASC-C-00122ASC-C-00122

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und Geschmacksverstärker, 
gekocht oder geräuchert, mild-würzig

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79 
Preis-
kracher!

günstiger
41%
statt 1,69 

100 g

0.99 
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und Geschmacksverstärker, 
herzhaft und würzig im Geschmack

günstiger
40%
statt 4,99 

100 g

2.99 

original  
italienischer  
Parmaschinken 6
mindestens 12 Monate gereift

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 
tegut...  
LandPrimus  
Bauernwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
ideal für eine herzhafte Brotzeit

günstiger
40%
statt 2,99 

BIO

günstiger
40 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79 

Bio- 
Fleischwurst 6
warm oder kalt  
ein Genuss

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

 

1.79 

Herta  
Finesse  
verschiedene Sorten, z. B. Putenbrust 
mit Honig, Schinken hauchzart oder 
Hähnchenbrust ofengebacken,  
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

 

2.99 

BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt  
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrust hauchfein, Kochschinken 
oder Lachsschinken, 1 kg = 37,38/42,71 €, 80/70 g Packung

 • G
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*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 14,90 €
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Frau Antje  
Pikantje  
Gouda Holland 5
kräftiger Schnittkäse,  
51 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99 
Preis-
kracher!

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.29 

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 3,49 

100 g

2.49 

Parmigiano Reggiano 5
italienische Kostbarkeit,  
mindestens 30 Monate gereift, 
32 % Fett i. Tr.

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Bettine  
Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr. • G
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günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Rougette  
Ofenkäse  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,47 €,  
320 g Packung

günstiger
37%
statt 3,99 

 

2.49 Le Rustique 
Camembert  
Weichkäse aus 
Frankreich,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,96 €, 
250 g Packung

günstiger
26%
statt 2,69 

1.99 

Milkana  
Schmelzkäse  
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

BIO

 

1.29 

Bioland  
Alnatura  
Bio-Mozzarella  
45 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropf-
gewicht, 1 kg = 10,32 €, 
200 g Beutel
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

2.79 

Rügenwalder Mühle  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mühlen-Rostbratwürstchen 
oder Mühlen-Cordon Bleu, vegan, 
1 kg = 15,50/13,95 €, 180/200 g Packung

–0,20 € in
tebonus Punkten 

2.59
 *

1 kg = 14,39/12,95 €

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Preis
kracher!

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 

Tante Fanny frischer Teig 8
Flammkuchen- oder Quicheteig,  
1 kg = 5,73/4,97 €, 260/300 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 
Simply V  
vegane Scheiben 8
Mild, Character, Würzig  
oder Cremig, 1 kg = 13,27 €, 
150 g Packung

BIO

Aktion

1.79 
Naturli  
veganer  
Bio-Block oder  
veganes Bio-Streichfett 
1 kg = 8,95/7,96 €, 200 g Block/225 g Becher

BIO
2.79 

Kombuchery  
Bio-Kombucha 8
Ingwer, Orange oder Original,  
1 l = 8,45 €, 330 ml Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

2.99 

natsu 
Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Lachs Edamame 
oder Hähnchen Teriyaki, 
1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

günstiger
18%
statt 1,59 

1.29 

Billie Green 
vegane 
Salami oder 
Mortadella 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Salami Klassik, 
mit Pfeffer oder Mortadella mit Kräutern, 
1 kg = 18,43/16,13 €, 70/80 g Packung FR
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Wir sind die Schrozberger 
Milchbauern, eine unabhängige 

Genossenschaft, in der 
jeder Hof einzigartig ist. 

Aus-Leidenschaft-stur.de

Entdecken Sie, was uns so vielfältig  
und einzigartig macht:

105 von uns
tun etwas für das Klima

Beim Klimaschutz  
sind wir stur

93 von uns
mähen ohne Aufbereiter

Beim Insektenschutz  
sind wir stur

Wir sind 105 
zertifizierte 

Demeter-Höfe37 von uns
erzeugen im Sommer Heumilch

Bei artgerechter 
Fütterung sind wir stur

Bei Hörnern  
sind wir stur

105 von uns
halten hörnertragende Kühe

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

SoFine  
Brokkoli Burger 8
vegan, 1 kg = 16,41 €, 170 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

endori  
veganes Hack  
oder veganes Chicken BBQ 8
1 kg = 12,45/15,56 €, 200/160 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

 

1.99 

Bürger  
Schwäbische  
Eierknöpfle 8
1 kg = 4,98 €, 400 g Packung

günstiger
40%
statt 2,49 

Aktion

 

1.49 

Danone  
Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten, Viertelfettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 4,97 €, 6 x 50 g = 300 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

 

1.79 
demeter  
Schrozberger  
Bio-Schmand  
24 % Fett, 1 kg = 7,16 €,  
250 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

Aktion

 

0.79 
Zott Monte  
oder Top Cup 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,27/11,29 €,  
150/70 g Becher

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 Othüna  
Sana 8
ideal zum Backen,  
Braten, Kochen und  
als Brotaufstrich,  
rein pflanzlich,  
1 kg = 3,16 €,  
250 g Würfel
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Alnatura Bio-Weidemilch
für noch mehr Tierwohl

Mehr erfahren:  
alnatura.de/weidemilch

*Betriebe, denen dies nicht möglich ist, arbeiten an der Maximierung ihrer Weidefläche.

• Weidegang, wann immer es die Witterung erlaubt

• 1000 m² Weidefläche für jedes Tier*

• Umfassendes Bio-Weidemilch-Sortiment

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Meggle 
Streichzart 8
mit Joghurt oderungesalzen,  
1 kg = 8,88 €, 250 g Becher

günstiger
38%
statt 3,59 

2.22 

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 7,96 €

Preis
kracher!

günstiger
22%
statt 0,89 

0.69 Dr. Oetker 
Momente 
Mousse 8
au Chocolat, 
Zitrone oder 
Rotwein,  
1 kg = 6,90 €, 
100 g Becher

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 
Yakult  
NEU fruchtiger  
Pfirsichgeschmack  
oder das Original,  
1 l = 7,67 €, 6 x 65 ml = 
390 ml Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99 

Apostels 
Zaziki 
1 kg = 3,98 €,  
500 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

1.29 

tegut... Joghurt mild  
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett  
im Milchanteil, mit 16 % Frucht- 
zubereitung, ohne Gentechnik,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49 

Bioland 
Alnatura 
frische Bio-
Weidemilch  
3,7 % Fett,  
1 l Packung

Aktion

1.89 
Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding 
oder Grütze 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,04 €, 375 g Glas
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99 

Wholey  
Bio-Bowl 
für Smoothie 
oder Shakes 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49 

PPURA  
Bio-Nudelsauce  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

1.49 

PPURA Bio-Pasta 8
verschiedene Sorten, 100 % Papierverpackung,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

Sonnen Bassermann 
Eintopf  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 800 g Dose

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99 
–0,20 € in

tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 2,24 €

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Preis-
kracher!

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49 
Frosta  
kleine Mahlzeit  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,64 €, 
375 g Beutel

günstiger
13%
statt 3,79 

Aktion

3.29 
Dovgan Plombir  
Eiskrem 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,22/5,48 €,  
6 x 130/5 x 120 ml  
Multipackung

10 %
Rabatt

Bio
auf alle 
Sonnentor 
Bio-Gewürze  

günstiger
26%
statt 4,49 

3.29 

iglo  
Fisch-, Brezel-, Lachs- oder Backfisch-Stäbchen 8
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 7,31/9,04/14,69 €, 450/364/224 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Herzberger  
Bio-Kornspitz 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit intensivem und aromatischem Geschmack, 
1 kg = 10,57 €, 3 Stück = 210 g Tüte

günstiger
23%

BIO

günstiger
23 %
statt 2,89 

3 Stück

2.22 
Preis
kracher!

günstiger
11%
statt 1,99 

Aktion

 

1.77 

Nussmandelstange 38
Plundergebäck mit Nussfüllung, 
1 kg = 14,75 €, 120 g Stück

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Stick mit  
Weißkäse- oder  
Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, 1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

 

1.99 
Naturland  
Herzberger  
Bio-Urkrüstchen 38, 42
Bio-Roggenbrot mit kräftiger Kruste, durch gemah-
lenen Bio-Kümmel sehr aromatisch im Geschmack, 
ohne Hefe gebacken, 1 kg = 5,69 €, 350 g Laib

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

Gilli  
Mini  
Muffins  
1 kg = 14,31 €, 
195 g Packung

 

1.99 

Dr. Karg‘s  
Knäckebrot- 
Snack 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,09/23,41 €, 
110/85 g Packung

günstiger
10%
statt 2,49 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,49 

 

2.22 

demeter  
Herzberger Bio-Baguette  
zum Backen für zu Hause, 1 kg = 8,88 €, 250 g Packung B
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Schwartau  
Extra  
Konfitüre  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

 

1.99 
Preis
kracher!

günstiger
33%
statt 11,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 11,99 

 

7.99 

Corovita  
Premium  
Bio-Olivenöl  
nativ extra,  
1 l = 15,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99 

Nestlé Nesquik  
kakaohaltiges Getränkepulver, 
1 kg = 5,69 €, 350 g Beutel

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Rügenfisch  
Scomber Mix  
Classic oder Mediterraner Art,  
1 kg = 10,75 €, 120 g Dose

günstiger
37%
statt 1,79 

1.11 

Aurora  
Weizenmehl  
Type 405 Klassik oder Urkraft  
des Keimes, 1 kg Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

 

1.79 

Kühne  
Gewürzgurken  
oder Cornichons  
mit Kräutern verfeinert, 0,360/0,190 kg Abtropf-
gewicht, 1 kg = 4,97/9,42 €, 670/330 g Glas

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

 

2.99 
Kellogg‘s  
Cerealien  
Frosties, Smacks,  
Choco Krispies oder Cornflakes,  
1 kg = 7,48/7,12/5,98 €, 
400/420/500 g Packung

günstiger
11%
statt 4,29 

 

3.79 

Starbucks Kaffeekapseln  
verschiedene Sorten, für Nespresso® Maschinen,  
1 kg = 71,51/66,49 €, 10 Kapseln = 53/57 g Packung

BIO
1.79 

Alnatura 
Bio-Berg 
Linsen  
1 kg = 4,48 €, 
400 g Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
31%
statt 15,99 

10.99 

Jim Beam 2
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

Ültje  
Erdnüsse, Kessel-Nüsse 
oder Fusion Peanuts  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,94/11,93 €,  
180/150 g Dose/Packung

Aktion

1.79 

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.59
 *

1 kg = 8,83/10,60 €

Preis
kracher!

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99 

HaferHerz  
Vollkorn-Haferkekse 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

Preis
kracher!

günstiger
30%
statt 9,99 

6.99 

Zonin Prosecco 1
Spumante Brut, D.O.C.,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99 
Campo Viejo 1
Tempranillo,  
trockener Rotwein  
aus Rioja,  
Spanien,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
34%
statt 5,29 

3.49 
Württemberger 
Weingärtner  
„Süss &  
Fruchtig“ 1
Riesling, süßer und  
fruchtiger Weißwein  
aus Württemberg,  
Deutschland,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
21%
statt 2,29 

1.79 

Nestlé Riegel 8
verschiedene Sorten, z. B. KitKat,  
1 kg = 10,78 €, 4er = 166 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49 
Dr. Soldan’s  
Em-eukal Bonbons  
verschiedene Sorten,  
ohne Zucker, 1 kg = 19,87 €, 
75 g Beutel
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Monsterstarke Getränke 
    zu Halloween ...

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, 
Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
16%
statt 7,99 

6.66 

Wilthener 2
Gebirgskräuter Likör, 
30 Vol.-%, 1 l = 9,51 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

1.79 

Raw Bite 
Bio-Riegel 8
verschiedene Sorten, vegan, 
1 kg = 35,80 €, 50 g Riegel

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79 

demeter  
Erdmannhauser  
Bio-Knusper-Grissini  
Dinkel oder Weizen, 1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

günstiger
23%
statt 4,29 

3.29 

Capri-Sun  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,65 €,  
10 x 0,2 l Pack

günstiger
19%
statt 1,09 

0.88 

Dr Pepper  
Original oder Cherry 8
Erfrischungsgetränk, koffeinhaltig, 
1 l = 2,67 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29 

Rauch 
Evil Juice 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,58 €, 
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
14%
statt 3,49 

2.99 

Ferrero Nutella  
1 kg = 5,98 €, 450 g Glas

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

0.99 
Hipp  
Hippis Bio- 
Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

2.49 

Frosta Gemüse Bowl  
verschiedene Sorten, tiefgefroren, vegan,  
1 kg = 5,19 €, 480 g Packung

Aktion

10.99 

Yuu‘n mee Gourmet Riesengarnelen 
oder Garnelen in Knusperpanade 8
ASC b), aus verantwortungsvoller Zucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 34,34/27,48 €,  
320/400 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 

Valsoia veganes Eis 8
verschiedene Sorten, 1 l = 8,31/8,45 €,  
4 x 120/4 x 118 ml Packung

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Adelholzener  
Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
25%
statt 7,99 

Aktion

5.99 
Preis
kracher!

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29 

Grünfink 
Gemüsesaft 8
verschiedene Sorten, 
1 l Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

0.99 Nightwatch 
Bio-Energy  
 Neu im Sortiment ,  
koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €,  
0,25 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 2,49 

1.79 

Rauch 
happy day 8
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99 
Powerade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 19,99 

12.99 

Franziskaner Weissbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
31%
statt 17,49 

11.99 

Jever Pilsener 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
27%
statt 1,09 

Aktion

0.79 

Astra 1
Rakete, Kiezmische oder  
Granate Energy 0,0 %,  
1 l = 2,39 €, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

BYOB/BYS

günstiger
23%
statt 6,49 

4.99 

Adelholzener  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,83 €,  
12 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand
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günstiger
20%
statt 9,99 

 

7.99 

Pampers  
premium protection Windeln 9
verschiedene Größen, 22er-Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

 

1.79 

Freche Freunde  
Bio-Fruchtchips Erdbeere oder 
Bio-Riegel Mango & Orange 9
1 kg = 149,17/19,46 €, 12/4 x 23 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99 
Speick Men  
Rasierschaum  
oder Original  
Deo Stick 8, 9
1 l = 19,95/99,75 €,  
200 ml Dose/40 ml Stick

Natur-
kosmetik

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99 
Weleda  
Duschgel  
oder feste  
Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 24,95 €/ 
1 kg = 66,53 €, 200 ml Tube/75 g Packung

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79 
Signal  
Zahnpasta 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 10,53 €,  
75 ml Tube

günstiger
12%
statt 7,99 

 

6.99 

Robbyrob  
Scheibenfrostschutz 9
bis –30 °C, 1 l = 1,40 €, 5 l Kanister

günstiger
25%
statt 5,99 

 

4.44 

RUF  
Holzbriketts 8, 9
1 kg = 0,44 €, 10 kg Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 BIO

günstiger
20 %
statt 2,49 

 

1.99 

Mau  
Bio-Katzennahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,95 €, 200 g Glas

Zewa bewährt  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 
Preis-
kracher!

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49 

Regina Küchentücher  
4 x 43 Blatt Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, 
Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
20%
statt 1,49 

 

1.19 

Dreamies Katzensnacks 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,83 €, 60 g Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

 

1.99 

Bio-Kräuterheu oder Bio-Stroh  
aus dem Naturpark Thüringer Wald, 1 kg Packung

Aktion

 

1.99 

Vitakraft Hundesnacks 8
Hühnchenfilets oder Treaties Bits,  
1 kg = 24,88/16,58 €, 80/120 g Packung

 

2.29 

BIC  
Feuerzeug 8, 9
Electronic Neutral  
oder Maxi Reibrad,  
2er-Pack

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99 

Swirl Müllbeutel  
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40er-Packung

günstiger
14%
statt 2,69 

2.29 

Bella  
Control Discreet  
plus oder super, Inkontinenzeinlagen,  
8er/10er Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 
Softlan  
Weichspüler  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,03 €,  
45 Waschladungen, Flasche

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49 
Hidrofugal  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 23,27/69,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
16%
statt 7,99 

6.66 nur die  
Damen  
Socken 8, 9
verschiedene  
Größen,  
aus zertifizierter  
Bio-Baumwolle,  
2er-Pack

günstiger
10%
statt 4,99 

 

4.49 

Head & Shoulders  
Anti-Schuppen- 
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 14,97 €,  
300 ml Flasche

günstiger
10%
statt 4,99 

 

4.49 

Nivea  
Reichhaltige  
Body Milk oder  
Express  
Body Lotion 8, 9
1 l = 11,23 €,  
400 ml Flasche

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

4.29
 *

 
1 l = 10,73 €
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Exklusive Wochen-Hits!
   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 

tebonus Punkt.

 Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 auf  
Nestlé Smarties Riesenrolle  8
 Classic oder White, 130/120 g Packung

20-fach
Punkte

Bio

 auf 
Bioland 
Bio-Wirsing   
  aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte

auf 
hella 
Frucht 
oder Limo  8
 verschiedene Sorten,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

15-fach
Punkte

 auf  
Bonifaz Valbrie Spitze   
 60 % Fett i. Tr., 180 g Packung

20-fach
Punkte

 auf  
Hengstenberg Mildessa 
mildes Weinsauerkraut   
 810 g Dose

30-fach
Punkte

auf 
Stiegl Goldbräu  1, 8
 20 x 0,5 Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

15-fach
Punkte

Bio
 auf alle  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten   
 nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten,  
80 g Packung

20-fach
Punkte

 auf  
alle Frosch  
Geschirrspülmaschinen-Tabs 8

20-fach
Punkte

Alle Vorteile 
    direkt 
ins Postfach.
        Jetzt anmelden: tegut.com/newsletter

Erhalten Sie aktuelle Angebote und Rabattaktionen,  
Rezeptideen und Neues aus der tegut… Welt 
ganz bequem und natürlich kostenlos per E-Mail!
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Knacken Sie den  
   tegut… Jackpot!
Kassenbon hochladen und mit etwas 
     Glück 7.777 € gewinnen!

Weitere Infos und die vollständigen Teilnahmebedingungen 
unter tegut.com/jackpot

Weitere Preise:

10 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 77,- €

777 x tegut… Geschenkkarte  
im Wert von jeweils 10,- €

Bis 24.11.2024 unter  
tegut.com/jackpot 

teilnehmen!



Noch nicht angemeldet? 
Gleich in der tebonus App, im Web 
oder im Markt anmelden!
Mehr unter tegut.com/tebonus

Ab sofort: 

Tolle Angebote  
mit zusätzlichen  
tebonus Punktevorteilen.

Achten Sie auf die Kennzeichnung der Produkte!

   Mit tebonus  
noch günstiger! 
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Beispiele aus der aktuellen Angebotswoche:

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

1.79 Herta  
Finesse  
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig, 
Schinken hauchzart oder 
Hähnchenbrust ofengebacken, 
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 14,90 €

günstiger
15%
statt 3,29 

Aktion

2.79 
Rügenwalder  
Mühle  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mühlen-Rostbratwürstchen 
oder Mühlen-Cordon Bleu, vegan, 
1 kg = 15,50/13,95 €, 180/200 g Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

2.59
 *

1 kg = 14,39/12,95 €

günstiger
38%
statt 3,59 

2.22 
Meggle  
Streichzart 8
mit Joghurt oder ungesalzen,  
1 kg = 8,88 €, 250 g Becher

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 7,96 €
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günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

1.99 
Sonnen  
Bassermann  
Eintopf  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 800 g Dose

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 2,24 €

Aktion

1.79 
Ültje  
Erdnüsse, Kessel-Nüsse  
oder Fusion Peanuts  
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,94/11,93 €,  
180/150 g Dose/Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.59
 *

1 kg = 8,83/10,60 €

günstiger
10%
statt 4,99 

4.49 Nivea  
Reichhaltige  
Body Milk  
oder Express  
Body Lotion 8, 9
1 l = 11,23 €,  
400 ml Flasche

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

4.29
 *

1 l = 10,73 €

BIO
1.99 

Bio-Paprika, spitz  
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 8,28 €

1.49 

Mango  
aus Israel  
oder Brasilien,  
Sorte: Kent oder Keitt, Klasse I, Stück

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 8,28 €
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

8 
N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.
  9

 N
ur

 s
ol

an
ge

 d
er

 V
or

ra
t r

ei
ch

t.
 K

ei
ne

 M
it

na
hm

eg
ar

an
ti

e,
 A

bg
ab

e 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n.
 N

ur
 in

 d
en

 ü
be

r d
ie

 te
gu

t.
.. 

Ku
nd

en
be

tr
eu

un
g 

(T
el

ef
on

 0
80

0
/0

0
0

 2
2 

33
, M

o-
Fr

. 8
 b

is
 1

8 
U

hr
, k

os
te

nf
re

i a
us

 d
em

 d
t.

 F
es

t-
 u

nd
 M

ob
ilf

un
kn

et
z)

 z
u 

er
fr

ag
en

de
n 

M
är

kt
en

.  1
1 A

lle
 A

ng
eb

ot
e 

oh
ne

 D
ek

or
at

io
n.

KW
 4

4/
20

24
    

Fü
r 

D
ru

ck
fe

hl
er

 k
ei

ne
 H

af
tu

ng
.

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11 

tegut...  
Pasta al bronzo 8
verschiedene Sorten,  
in Bronzeformen verarbeitet 
für bessere Saucenhaftung,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99 
Barilla  
Pasta Collezione 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98/7,96 €, 500/250 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49 

Mutti  
italienische Tomaten 8
verschiedene Sorten, z. B. Cherrytomaten, 
0,240 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,21 €,  
400 g Dose

günstiger
40%
statt 2,99 

1.79 
Kerrygold  
geriebener Käse 8
Cheddar oder Pizzakäse,  
40 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

0.99 

Bioland Alnatura  
Bio-Weidemilch  
Schlagsahne  
mindestens 32 % Fett,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

günstiger
18%
statt 5,49 

4.49 

tegut...  
vom Feinsten  
Parmigiano Reggiano  
italienische Kostbarkeit, mindestens  
24 Monate gereift, 32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 22,45 €, 200 g Stück

 

49.99 

GEFU  
Pastamaschine + Pastatrockner 8, 9, 11
mit Kurbelantrieb, 3 Basis-Varianten: Tagliolini, Tagliatelle, Lasagne,  
rutschfester Sockel, extra hohe Tischklemme (2,5 – 6 cm Arbeitsplatte),  
Maße Pastamaschine: 20 x 20 x 14 cm,  
Maße Pastatrockner: Ø 42 cm, Höhe 32 cm, Set

 

39.99 

Spaghettitopf 8, 9
aus rostfreiem Edelstahl,  
für alle Herdarten geeignet, 
spülmaschinengeeignet,  
Ø 24 cm, Fassungs-
vermögen: 6,5 Liter,  
Stück

 

9.99 Parmesanreibe 8, 9, 11
mit Aufbewahrungsbox zum  
Verstauen und Frischhalten,  
Material: Reibe aus Edelstahl,  
Box aus Kunststoff, spülmaschinen-
geeignet, Stück
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2.49 

Cherrystar  
Tomaten  
aus Belgien,  
Klasse II,  
1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

 Dieses und viele  
    leckere Pastarezepte  
auf tegut.com/rezepte
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Pasta         Nudeln         Pasta         Nudeln 


